
ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

1/25 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 23. zasedání dne 21. 11. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0919/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 1069-05-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0669/R17/05 - bod 1 ve znění: „Zpracovat investiční záměr Centra 
celoživotního vzdělávání pro pracovníky v sociální oblasti Zlínského kraje v 
Uherském Hradišti do 30. 11. 2005.“ - na termín plnění 31. 1. 2006; 
2. č. 0860/R21/05 ve znění: „Předložit smlouvu o dílo mezi Zlínským krajem a 
společností LogicaCMG s. r. o., Praha 6, IČ 62412388, k podpisu“ - na termín 
plnění 5. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0920/R23/05 s c h v a l u j e  

 1. změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2005 dle přílohy č. 1055-05-
P01; 
2. Plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2006 dle přílohy č. 1055-05-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Plán práce Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 1055-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0921/R23/05 s c h v a l u j e  

 návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 6. 12. 2005 
uvedený v příloze č. 1060-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0922/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. Seminářem o integrovaném registru znečišťování, který pořádá Ministerstvo 
životního prostředí a Česká informační agentura životního prostředí dne 7. 12.  
2005 ve Zlíně; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

2/25 

2. benefičním koncertem s názvem „Nikdy se nevzdávej!“, který pořádá Nadace 
Jana Pivečky, IČ 65792424, v Luhačovicích dne 11. 12. 2005; 
3. happeningem „Paraparáda aneb spolu jedem světem“, který pořádá Univerzita 
Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta multimediálních komunikací, IČ 70883521, dne 8. 
12. 2005 a 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 10.000,- Kč Nadaci Jana Pivečky, 
Horní náměstí 111, Slavičín, IČ 65792424, na benefiční koncert s názvem „Nikdy 
se nevzdávej!“ pořádaný dne 11. 12. 2005 v Luhačovicích; 
2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 10.000,- Kč Univerzitě Tomáše 
Bati ve Zlíně, Mostní 5139, Zlín, IČ 70883521, na happening „Paráda aneb spolu 
jedem světem“ pořádaný dne 8. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0923/R23/05 z ř i z u j e  

 Řídící jednotku  "Projektu infrastruktury ve  Zlínském kraji" za účelem dozoru a 
koordinace nad "Projektem infrastruktury ve Zlínském kraji" a 

 j m e n u j e  

 členy Řídící jednotky ve složení: Ing. Jaroslav Drozd - předseda, Vojtěch Jurčík, 
Ing. Michal Hanačík, Ing. Milan Hudec, Ing. Bronislav Malý, Mgr. Libor Fusek, Ing. 
Karel Holoubek - členové a  

 u k l á d á  

 řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje a ředitelům dotčených příspěvkových 
organizací zřizovaných krajem zajistit součinnost při plnění úkolů Řídící jednotky 
vyplývajících z podmínek a ustanovení Smlouvy o financování a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) přijetí úvěru ve výši  1 500 000 000,- Kč od Evropské investiční banky k zajištění 
časového nesouladu mezi příjmy a výdaji Zlínského kraje pro období let 2006 - 
2009; 
b) uzavření  Smlouvy o financování mezi Zlínským krajem a  Evropskou  investiční 
bankou, se sídlem 100 boulevard  Konrad Adenauer, Lucemburk, L-2950 
Lucemburk, na financování "Projektu  infrastruktury ve Zlínském  kraji" dle přílohy 
č. 1047-05-P01 (dále jen Smlouva o financování); 
2. zmocnit Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, k podpisu "Žádosti o čerpání" 
úvěrové tranše a dalším právním úkonům souvisejícím s realizací Smlouvy o 
financování; 
3. uložit Radě Zlínského kraje: 
a) schvalovat "Žádosti o čerpání" úvěrové tranše; 
b) informovat Zastupitelstvo Zlínského kraje o čerpání každé tranše. 

 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

3/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0924/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozpočet Zlínského kraje na rok 2006 v celkovém objemu příjmů 7 205 579 tis. Kč, 
výdajů 7 584 542 tis. Kč a financování 378 963 tis. Kč dle přílohy č. 1023-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) v souladu s § 35 odst. 2., písm. j) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, rozpočet 
Zlínského kraje na rok 2006 dle přílohy č. 1023-05-P01 jako schodkový s celkovým 
objemem příjmů 7 205 579 tis. Kč, výdajů 7 585 542 tis. Kč a financování 378 963 
tis. Kč s tím, že schodek bude uhrazen čerpáním dlouhodobého bankovního úvěru 
ve výši 400 000 tis. Kč smluvně zajištěného u  Evropské investiční banky, 
b) uzavření Smlouvy o kontokorentním úvěru uzavřené s Českou spořitelnou,a.s., 
se sídlem Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4, IČ 45244782,  pro možnost 
překlenutí krátkodobého nesouladu příjmů a výdajů Zlínského kraje formou čerpání  
debetního zůstatku na běžném účtu Zlínského kraje  č. 1027862/0800 do max. 
výše 70 000 tis. Kč,  s platností do 31. 12. 2006 za podmínky: 
- debetní zůstatek v rámci sjednaného limitu, tj. 70 000 tis. Kč je úročen pohyblivou 
sazbou ve výši 1M PRIBOR + 0,09 % p. a.,  
2. stanovit pro rok 2006: 
a) výši osobních výdajů krajského úřadu v objemu 124 900 tis. Kč, 
b) výši věcných výdajů krajského úřadu v objemu 147 398 tis. Kč; 
3. zmocnit: 
v souladu s § 59 odst. 1, písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, Radu 
Zlínského kraje: 
a) k provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 
dotací, příspěvků a odvodů organizací s přímým vztahem; 
b) k provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006, mimo 
použití rozpočtové rezervy a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků 
překročí 5 % schválené kapitoly, maximálně však do celkového objemu 5 mil. Kč; 
c) k provádění úprav závazných vztahů jednotlivých ORJ v případech, kdy je 
změna závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením schváleným dle bodu 
a) a b); 
d) k provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje a 
4. uložit Radě Zlínského kraje: 
a) povinnost informovat Zastupitelstvo Zlínského kraje o provedených změnách 
rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 vždy na jeho nejbližším zasedání; 
b) povinnost informovat Zastupitelstvo Zlínského kraje o případném čerpání 
kontokorentního úvěru bankovního účtu vždy na nejbližším jednání Zastupitelstva 
Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0925/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit  PD02-06 Podprogram  pro nestátní 
neziskové organizace v oblasti prevence sociálně patologických jevů dle přílohy č. 
1032-05-P01. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

4/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0926/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozpis víceletého financování nestátních neziskových subjektů vyvíjejících obecně 
prospěšnou činnost v oblasti prevence sociálně nežádoucích jevů  dle příloh č. 
1046-05-P01 a 1046-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0927/R23/05 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje částí 
pozemků: 
- dílu "c" o výměře 1 m2, 
- dílu "a" o výměře 13 m2, 
- dílu "g" o výměře 4 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 4072-21/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
a) pozemku 
- p. č. 7199/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5170 pro obec a k. ú. Zlín za cenu v 
místě a čase obvyklou; 
b) nemovitostí formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle 
přílohy 1062-05-P01: 
- p. č. 143, zastavěná plocha a nádvoří, 
- budova stavba občanské vybavení č. p. 638 na pozemku p. č. 143, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraje na LV č. 1827 pro obec Valašské Meziříčí, k. 
ú. Valašské Meziříčí - město. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0928/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
I. schválit: 
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
a) pozemků 
- p. č. 3564/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3564/18, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7085 pro obec a k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm do vlastnictví Města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 
128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
 
b) pozemku 
- p. č. 764/1, ostatní plocha o výměře 998 m2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

5/25 

odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 201-101/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice do vlastnictví Obce Nezdenice, 687 32 Nezdenice 
72, IČ 00291161; 
 
c) pozemků 
- dílu "b+d" o výměře 4 m2, 
- dílu "a" o výměře 31 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 798-122/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Hvozdná do vlastnictví Obce Hvozdná, Hvozdná 210, 763 11 
Zlín 11, IČ 00283991; 
 
d) nemovitostí  
- p. č. st. 85, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 86/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 49/1, zahrada, 
- stavba občanského vybavení č. p. 65 na pozemku p. č. st. 85, 
- stavba občanského vybavení  bez č. p. na pozemku p. č. st. 86/2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6949 pro obec a k. ú. Uherský Brod 
do vlastnictví Města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, 
IČ 00291463 s rozvazovací podmínkou využití nemovitostí pro potřeby školství v 
působnosti města po dobu 10 let ode dne právní účinnosti vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí; 
 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem uhradí kupující: 
 
a) pozemku 
- p. č. 875/4, zahrada, o výměře 898 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5540-260/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín do SJM Petra Samohýla, Valentinská 56/11, 110 00  
Praha 1 – Staré Město a Ireny Samohýlové, Na Požáře 4450, 760 01  Zlín za cenu 
ve výši 1.077.600,- Kč; 
 
b)  nemovitosti 
- objekt občanské vybavenosti č.e. 275 na pozemku p.č.st. 579, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 711 pro obec a k.ú. Rusava do SJM Josefa a 
Heleny Hrabalových, Břest č. p. 108, 768 23  Břest za cenu ve výši 68.600,- Kč; 
 
c) nemovitostí 
- objekt občanské vybavenosti č.p. 33 na p.č.st. 105/1 
- p.č.st. 105/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č.st. 105/11, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. 382, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 226 pro obec a k.ú. Kurovice do vlastnictví Ing. 
Martina Maliny, Pod Lipkami 327, 686 01  Uherské Hradiště za cenu ve výši 
215.000,- Kč; 
 
 
II. neschválit prodej pozemků z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 46, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 48/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 49/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

6/25 

úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 1439 pro obec a k. ú.  Zdounky do vlastnictví 
Bedřicha Mozgy, Nádražní 397, 768 02  Zdounky. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0929/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje:  
1. úplatným převodem pozemků: 
a) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro k. ú. Všetuly: 
- p. č. 1009/24, orná půda, 
od Města Holešov, Masarykova 628, Holešov, PSČ 769 17, IČ 00287172 za cenu 
5.950,- Kč; 
 
b) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 726 pro obec a k. ú. Pačlavice: 
- p. č. 2121/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2144/23, ostatní plocha, silnice, 
od Jana Zavadila, Pačlavice 4, PSČ 768 34 za cenu 5.900,- Kč; 
 
c) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 287-351/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Doubravy:(pozn.: druh pozemku bude změněn  na ostatní 
plochu, silnice, současně se zápisem  GP do KN): 
- p.č. 1235/5, travní porost, o výměře 509 m2, 
od Josefa Chmely, bytem Hřivínův Újezd 33, Velký Ořechov, PSČ 763 07 za cenu 
25.450,- Kč; 
 
2. bezúplatným převodem pozemků: 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj zapsaného na LV č. 10002 pro k. ú. Koryčany: 
- p. č. 323, ovocný sad,  
od ČR- Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
3, IČ 45797072 a to z důvodu potřebnosti předmětné nemovitosti pro činnost 
předškolních zařízení, škol a školských zařízení, zřízených krajem a zařazených 
do sítě školských zařízení podle zvláštního právního předpisu s tím, že její užívání 
je v souladu s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací 
soustavy kraje; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj zapsaných na LV č. 10002 pro k. ú. Holešov: 
- p. č. 1337/1, zahrada, 
- p. č. 1337/2, zahrada, 
- p. č. 1337/3, zahrada, 
- p. č. 1339/1, zahrada, 
od ČR- Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
3, IČ 45797072 a to z důvodu potřebnosti předmětných nemovitostí pro činnost 
předškolních zařízení, škol a školských zařízení, zřízených krajem a zařazených 
do sítě školských zařízení podle zvláštního právního předpisu s tím, že jejich 
užívání je v souladu s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně 
vzdělávací soustavy kraje; 
 
c) zapsaných v katastu nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Trnava, k.ú. Trnava 
u Zlína: 
- p. č. 3097/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3097/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

7/25 

- p. č. 3096/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3096/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3094/14, ostatní plocha, ostatní komunikace,- 
od Obce Trnava, se sídlem Trnava 156, PSČ 763 18; 
 
II. zrušit částečně usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0079/Z04/05 v článku 
III. písmeno w) bod 22) a usnesení č. 0128/Z05/05 v článku I písmeno j) a v článku 
II písmeno a), bod 3) a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 
předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro: 
- příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, se sídlem K majáku 
5001, Zlín, PSČ 761 23, IČ 70934860,  k nemovitostem specifikovaným v bodě I 
1a), b), c), 2 c), 
- příspěvkovou organizaci Střední školu obchodu a gastronomie Koryčany, se 
sídlem Zámecká 65, Koryčany, PSČ 768 05, k nemovitosti specifikované v bodě II 
a), 
- příspěvkovou organizaci Odborné učiliště Holešov, se sídlem Nádražní 525, 
Holešov, PSČ 769 01, IČ 47935910, k nemovitostem specifikovaným v bodě II b), 
a to ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského 
kraje do katastru nemovitostí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0930/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. vzít na vědomí změny v rozsahu nemovitého majetku ve vlastnictví kraje 
spočívající v: 
a) nabytí pozemků ve zjednodušené evidenci - parcel původ PK p. č. 437/1, 624/1, 
624/2, 625/1, 625/2, obec a k. ú. Huštěnovice do vlastnictví Zlínského kraje na 
základě pravomocného usnesení Okresního soudu v Uh. Hradišti  č. D 1287/2004; 
b) odstranění staveb: 
-  objektu občanské vybavenosti bez č. p./č. e. na pozemku p. č. st. 1027, 
zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 412 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína, 
- objektu občanské vybavenosti bez č. p./č. e. ( budovy před rehabilitací) na 
pozemku p. č. st. 485, zastavěná plocha a nádvoří, 
- jiné stavby bez č. p./č. e. (dřevěné kůlny) na pozemku p. č. st. 503, zastavěná 
plocha a nádvoří, 
- jiné stavby bez č. p./č. e. (skladiště autodílny) na pozemku p. č. st. 509, 
zastavěná plocha a nádvoří, 
- jiné stavby bez č. p./č. e. (trafostanice u kotelny) na pozemku p. č. st. 2022, 
zastavěná plocha a nádvoří, 
- jiné stavby bez č. p./č. e. (nádrže LTO u kotelny) na pozemku p. č. st. 2454, 
zastavěná plocha a nádvoří, 
- jiné stavby bez č. p./č. e. (ozařovny) na pozemku p. č. st. 516, zastavěná plocha 
a nádvoří, 
zapsaných na LV č. 568 pro obec a k.ú. Uherské Hradiště 
2. schválit vyřazení a následné odstranění stavby objektu občanské vybavenosti 
bez č. p./č. e. na pozemku p. č. st. 6660, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4977 pro obec a k. ú. Zlín. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

8/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0931/R23/05 s c h v a l u j e  

 vyjmutí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ze správy Domova-
penzionu pro důchodce Zlín, příspěvkové organizace se sídlem Broučkova 292, 
760 01 Zlín, IČ 70850887, a to: 
- Ford Transit CL, inv. č. 20300072, rok pořízení 1995, poř. cena 495 000,- Kč, 
formou bezúplatného převodu práva správy Střední odborné škole Josefa 
Sousedíka Vsetín, příspěvkové organizaci, se sídlem Benátky 1779, 755 01 
Vsetín, IČ 13643878. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0932/R23/05 z ř i z u j e  

 právo správy pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23  Zlín, IČ 
70934860, k pozemkům: 
1. ve vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 4440, ostatní plocha, silnice, zapsané na LV č. 1594 pro obec a k. ú. 
Valašská Bystřice; 
2. ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje 
do katastru nemovitostí: 
- p. č. 6415/7, ostatní plocha, silnice, zapsané na LV č. 1987 pro obec a k. ú. 
Napajedla; 
- p. č. 6415/53, ostatní plocha, silnice, zapsané na LV č. 1354 pro obec a k. ú. 
Napajedla; 
- p. č. 1812/2, ostatní plocha, silnice, zapsané na LV č. 774 pro obec Březnice a k. 
ú. Březnice u Zlína; 
- p. č. 2184/16, ostatní plocha, silnice, zapsané na LV č. 1227 pro obec a k. ú. 
Pozlovice; 
- p. č. 1376/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsané na LV č. 307 pro 
obec Petrůvka a k. ú. Petrůvka u Slavičína. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0933/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zrušení usnesení Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 1026-05-P01: 
- 117/Z08/02 ze dne 20. 2. 2002, 
- 225/Z12/02 ze  dne 18. 9. 2002: 
   - bod 5.,   
   - bod 8.,  
   - bod 12.,  
   - bod 17., 
- 441/Z18/03 bod 11. ze dne 18. 6. 2003,  
- 495/Z19/03 ze dne 17. 9. 2003: 
   - bod 2., písm. i), odrážky – 1, 6, 9, 10, 13,  
   - bod 2., písm. j), odrážka – 1,  
   - bod 2., písm. k), odrážky – 2, 3,  
   - bod 2., písm. l), odrážky – 4, 5, 6, 10, 12, 18,  
   - bod 2., písm. g), odrážka – 3, 
   - bod 2., písm. m), odrážka – 2, 
   - bod 2., písm. p), odrážka – 7,  
   - bod 2., písm. o), odrážka – 13,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

9/25 

   - bod 2., písm. dd), bod 1., 2.,  
   - bod 2., písm. bb), 
   - bod 2., písm. s), odrážky – 10, 13,  
- 640/Z23/04 ze dne 14. 4. 2004: 
   - bod 3., písm. o), bod bb) 
   - bod 3., písm. i), bod gg), 
- 683/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004: 
   - bod III., písm. f), 
   - bod III., písm. i), bod 1., 
   - bod III., písm. l), bod 1., 
   - bod III., písm. m), bod 12.,  
   - bod III., písm. o), bod 14.,  
   - bod III., písm. t), bod 15., 
   - bod III., písm. v), bod 4.,  
   - bod III., písm. ff), bod 4.,  
   - bod III., písm. jj), položky 7, 13, 29 přílohy č. 0600-04Z-P2, 
   - bod IV., písm. a), bod 1., 
   - bod IV., písm. c), body 7., 14, 
- 740/Z25/04 ze dne 22. 9. 2004: 
   - bod I., písm. m),  
   - bod II., písm. c),  
   - bod II., písm. k), 
   - bod II., písm. o), bod 1., 
   - bod II., písm. dd). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0934/R23/05 u k l á d á  

 1. Vyšší odborné škole pedagogické a sociální a Střední pedagogické škole 
Kroměříž, 1. máje 221, 767 59  Kroměříž, IČ 65269616, za porušení rozpočtové 
kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 7.667,- Kč, dle přílohy č. 1080-
05-P03 a penále ve výši 1.813,- Kč, dle přílohy č. 1080-05-P04; 
2. Domovu důchodců Lukov, Hradská 82, 763 17  Lukov, IČ 70850941, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1.323,- Kč, 
dle přílohy č. 1080-05-P07; 
3. Domu sociálních služeb Návojná, Návojná 100, 763 32  Nedašov, IČ 70850852, 
za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
243.639,- Kč, dle přílohy č. 1080-05-P09 a penále ve výši 142.010,- Kč, dle přílohy 
č. 1080-05-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0935/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit usnesení č. 530/Z20/03, kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schvaluje 
Smlouvu o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a Podkarpatským 
vojvodstvím; 
2. schválit uzavření Dohody o mezinárodní spolupráci mezi Zlínským krajem a 
Podkarpatským vojvodstvím dle přílohy č. 1058-05-P01. 

 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

10/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0936/R23/05 r u š í  

 metodický pokyn MP/20/01/02  - Zásady o vymezení majetkových práv a 
povinností příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0937/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit PF01-06 Podprogram Programového fondu 
- Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje jako nástroj k dosažení 
cílů Programu rozvoje územního obvodu Zlínského kraje dle přílohy č. 1070-05-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0938/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území 
Zlínského kraje roce 2005 dle přílohy č. 1061-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. vzít na vědomí žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v 
lesích na území Zlínského kraje roce 2005 dle přílohy č. 1061-05-P01; 
2. schválit: 
a) poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje v roce 2005 dle přílohy č. 1061-05-P02; 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/024/2005, kterým se upravují jednotlivé položky dle 
rozpočtové skladby podle konkrétních příjemců příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 1061-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0939/R23/05 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Zlín, se sídlem střelnice Vršava, P. O. BOX 34, 760 01 Zlín, 
IČ 67777929, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře 
spárkaté na území okresu Zlín, 
2. poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Vsetín, Smetanova 1462/8, 755 01 Vsetín,  
IČ 67777902, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře 
spárkaté na území okresu Vsetín, 
3. poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem náměstí Míru 1551,  767 01 Kroměříž, 
IČ 67777295, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře 
spárkaté na území okresu Kroměříž, 
4. poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 293, 686 11 
Uherské Hradiště, IČ 67777872, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

11/25 

zdravotního stavu zvěře spárkaté na území okresu Uherské Hradiště a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství předložit smlouvy s výše 
uvedenými subjekty k podpisu v  termínu do 30. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0940/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o sledování kvality povrchových vod na přítoku do vodní nádrže 
Luhačovice dle přílohy č. 1073-05-P02 a návrhy řešení k odstranění eutrofizace 
vodní nádrže Luhačovice dle přílohy č. 1073-05-P01. 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství podnikat kroky potřebné k 
naplnění varianty 1 dle přílohy č. 1073-05-P01 v termínu do 31. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0941/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí podpory č. 4368/2005 mezi Zlínským krajem a obcí Vlčková, IČ 
00568767, ve znění přílohy č. 1027-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0942/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 pracovní záznam z kontroly změn dokumentace Grantových schémat Zlínského 
kraje  pro 2. výzvu - grantová schémata 1.1. podpora drobných podnikatelů, 
malých a středních podnikatelů  a grantová schémata 4.1.2. podpora regionálních 
a místních služeb v cestovním ruchu pro veřejné subjekty, pro malé  a střední 
podnikatele ve znění přílohy č. 1035-05-P01, změnu metodiky u veřejných 
zakázek dle přílohy č. 1035-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zapracovat změny vyplývající z příloh č. 
1035-05-P01 a č. 1035-05-P02 do dokumentace příslušných Grantových schémat 
Zlínského kraje v termínu do 30. 11. 2005 a 

 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení 2. kola výzvy v rámci Grantových schémat Zlínského kraje 1.1. 
podpora malých a středních podnikatelů, 4.1.2. podpora regionálních a místních 
služeb cestovního ruchu pro veřejné subjekty, 4.1.2. podpora regionálních a 
místních služeb cestovního ruchu pro malé a střední podnikatele v termínu 22. 11. 
2005 s konečným termínem předložení projektů do 20. 1. 2006 do 12:00 hod.; 
2. vyhlášení 2. kola výzvy v rámci Grantového schématu Zlínského kraje 1.1. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

12/25 

podpora drobných podnikatelů v termínu 28. 11. 2005 s konečným termínem 
předložení projektů do 27. 1. 2006 do 12:00 hod. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0943/R23/05 s c h v a l u j e  

 předložení Oznámení konečného příjemce o změnách v projektu „Administrace 
programu Iniciativy Společenství Interreg IIIA ČR-SR Informační a propagační 
aktivity ve Zlínském kraji“ v rámci Iniciativy společenství Interreg IIIA ve znění dle 
přílohy č. 1039-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit výše uvedené oznámení k 
podpisu hejtmanovi a zajistit jeho zaslání na CCR v termínu do 31. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0944/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) zrušení příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Luhačovice, IČ 46310932, 
se sídlem Zámek 76, 763 26 Luhačovice ke dni 31. 12. 2005; 
b) v souladu s ust. § 37 zákona o krajích bezúplatný převod movitého majetku 
kraje, který má příspěvková organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen 
řádnou inventurou provedenou ke dni 31. 12. 2005,  městu Luhačovice, IČ 
00284165; 
c) přechod zbylých věcí, práv a závazků v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, na Zlínský kraj; 
2. vzít na vědomí přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů dle § 249 
odst. 2 zákoníku práce zanikající příspěvkové organizace kraje v plném rozsahu 
na nově městem Luhačovice zřízenou příspěvkovou organizaci v souvislosti s 
převodem vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové organizace na nově zřízenou 
příspěvkovou organizaci v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a městem 
Luhačovice; 
3. uložit vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu: 
a) připravit návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý movitý majetek 
Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve správě a který bude 
vyčíslen řádnou inventarizaci provedenou ke dni 31. 12. 2005, darován městu 
Luhačovice a předložit ji k podpisu v termínu do 15. 3. 2006; 
b) předložit ke schválení Radě Zlínského kraje návrh  smlouvy o výpůjčce, kterou 
bude veškerý movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace 
kraje ve správě, zapůjčen nově městem Luhačovice  zřízené příspěvkové 
organizaci, na kterou v souladu s  Dohodou mezi Zlínským krajem a městem 
Luhačovice přejde v plném rozsahu vzdělávací činnost zrušené příspěvkové 
organizaci kraje, a to na dobu od 1. 1. 2006 do uzavření darovací smlouvy podle 
bodu 1. 

 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

13/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0945/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Městu Napajedla, IČ 00284220, ve výši 
22 763,95 Kč pro Dům dětí a mládeže Matýsek, příspěvková organizace, 
Napajedla, Komenského 268, IČ 75044862, dle přílohy č. 1056-05-P01; 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Městu Bojkovice, IČ 00290807, ve výši 
15 672,84 Kč pro Dům dětí a mládeže Bojkovice, příspěvková organizace, čtvrť 1. 
máje 715, IČ 75039630, dle přílohy č. 1056-05-P02; 
3. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Městu Hluk, IČ 00290939, ve výši 11 
143,50 Kč pro Dům dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace, Boršická 145, 
IČ 86786512, dle přílohy č. 1056-05-P03; 
4. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Městu Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00304271, ve výši 71 587,75 Kč pro Středisko volného času Rožnov pod 
Radhoštěm, příspěvková organizace, Chodská 534, IČ 75044340, dle přílohy č. 
1056-05-P04; 
5. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Městu Holešov, IČ 00287172, ve výši 557 
398,38 Kč pro Středisko volného času Holešov DUHA - TYMY, příspěvková 
organizace, Školní 1582, IČ 75042193, dle přílohy č. 1056-05-P05; 
6. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Městu Uherský Brod, IČ 00291463, ve 
výši 27 788,72 Kč pro Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace, Uherský 
Brod, Přemysla Otakara II. 38, IČ 86770713, dle přílohy č. 1056-05-P06; 
7. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Městu Valašské Meziříčí, IČ  00304387, 
ve výši 300 344,03 Kč pro Středisko volného času Domeček, Valašské Meziříčí, 
příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 287, IČ 75046440, dle přílohy č. 1056-
05-P07; 
8. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Městu Otrokovice, IČ  00284301, ve výši 
664 469,58 Kč pro Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková 
organizace, Tř. Osvobození 168, IČ 86771442, dle přílohy č. 1056-05-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0946/R23/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, s převodem částky 44 tis. Kč z rezervního 
fondu Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309, k posílení investičního fondu organizace 
dle přílohy č. 1036-05-P05 a 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení v roce 
2005: 
1.  Dětský domov a Školní jídelna Uherské Hradiště, IČ 60371773, změna č. 2 
investičního fondu ve znění přílohy č. 1036-05-P01; 
2. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, IČ 
00851663, změna č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 1036-05-P02; 
3. Gymnázium Kroměříž, IČ 70843309, změna č. 3 investičního fondu ve znění 
přílohy č. 1036-05-P03; 
4. Střední průmyslová škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843474, změna č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 1036-05-P04; 
5. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, změna č. 3 investičního fondu ve znění přílohy č. 1036-05-P06; 
6. Střední škola obchodní a oděvní Bystřice pod Hostýnem, IČ 00545104, změna 
č. 4 investičního fondu ve znění přílohy č. 1036-05-P07; 
7. Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, změna č. 1 investičního fondu ve znění 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

14/25 

přílohy č. 1036-05-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0947/R23/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/069/2005, kterým se upravuje rozpočet Zlínského 
kraje - ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 1037-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0948/R23/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
přednostně formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou, a to osobního 
automobilu Škoda Favorit 135 L, inv. č. 6114,  rok výroby 1992, ve správě Střední 
odborné školy Otrokovice, příspěvkové organizace se sídlem tř. T. Bati 1266, 765 
02 Otrokovice, IČ 00128198. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0949/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní umělecké školy 
Kroměříž a na základě výsledku konkurzu dle přílohy č. 1065-05-P01 a  

 j m e n u j e  

 MgA. Ivonu Křivánkovou do funkce ředitelky Základní umělecké školy Kroměříž, IČ 
63414929, s účinností od 1. 12. 2005 dle přílohy č. 1065-05-P02 a 

 s t a n o v u j e  

 MgA. Ivoně Křivánkové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 1065-
05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0950/R23/05 s t a n o v u j e  

 a) odměny pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem ve 
výši uvedené v příloze č. 1078-05-P01; 
b) plat dle předloženého platového výměru  s účinností od 1. 12. 2005 těmto 
ředitelům: 
1. RNDr. Karel Radil, ředitel Gymnázia J. A. Komenského Uherský Brod, dle 
přílohy č. 1078-05-P02; 
2. Mgr. Jan Chudárek, ředitel Gymnázia Zlín – Lesní čtvrť, dle přílohy č. 1078-05-
P03; 
3. Mgr. Ivo Kramář, ředitel Gymnázia Otrokovice, dle přílohy č. 1078-05-P04; 
4. Mgr. Dalibor Sedláček, ředitel Masarykova Gymnázia a Jazyk. školy s právem 
státní jazykové zkoušky Vsetín, dle přílohy č. 1078-05-P05; 
5. Ing. Pavel Dittel, ředitel Střední průmyslové školy stavební Valašské Meziříčí, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

15/25 

dle přílohy č. 1078-05-P06; 
6. Ing. Jiří Durďák, ředitel Obchodní akademie, VOŠ a Jazyk. školy s právem 
státní jazyk. zk. Uherské Hradiště, dle přílohy č. 1078-05-P07; 
7. PaedDr. Karel Milička, ředitel Střední odborné školy Luhačovice, dle přílohy č. 
1078-05-P08; 
8. PaedDr. Rudolf Zabil, ředitel Středního odborného učiliště Valašské Klobouky, 
dle přílohy č. 1078-05-P09; 
9. Ing. Zdeněk Novosad, ředitel Středního odborného učiliště obchodu a služeb 
Vsetín, dle přílohy č. 1078-05-P10; 
10. Mgr. Marek Wandrol, ředitel Střední odborné školy Josefa Sousedíka Vsetín, 
dle přílohy č. 1078-05-P11; 
11. Mgr. Miroslav Frdlík, ředitel Odborného učiliště a Praktické školy Zlín – 
Klečůvka, dle přílohy č. 1078-05-P12; 
12. Mgr. Jana Jakúbková, ředitelka Základní umělecké školy Slavičín, dle přílohy 
č. 1078-05-P13; 
13. Mgr. Emil Sláma, ředitel Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného 
Napajedla, dle přílohy č. 1078-05-P14; 
14. Eva Regináčová, ředitelka Základní umělecké školy Bojkovice, dle přílohy č. 
1078-05-P15; 
15. Mgr. Josef Maryáš, ředitel Gymnázia Jana Pivečky Slavičín, dle přílohy č. 
1078-05-P16; 
16. Mgr. Marie Homolková, ředitelka Střední průmyslové školy Otrokovice, dle 
přílohy č. 1078-05-P17; 
17. Ing. Jaroslav Krčmář, ředitel Střední zemědělské školy Rožnov pod 
Radhoštěm, dle přílohy č. 1078-05-P18; 
18. PaedDr. Josef Rydlo, ředitel Střední odborné školy Uherský Brod, dle přílohy 
č. 1078-05-P19; 
19. PhDr. Jaromír Beran, ředitel VOŠ pedagogické a sociální a Střední 
pedagogické školy Kroměříž, dle přílohy č. 1078-05-P20; 
20. Mgr. Dagmar Ondrušková, ředitelka Střední zdravotnické školy Kroměříž, dle 
přílohy č. 1078-05-P21; 
21. Mgr. Miroslav Trefil, ředitel Středního odborného učiliště Rožnov pod 
Radhoštěm, dle přílohy č. 1078-05-P22; 
22. Ing. Josef Vrátník, ředitel SOUpotravinářského, Val. Meziříčí, Sokolská 638, 
dle přílohy č. 1078-05-P23; 
23. Mgr. Jan Jurek, ředitel Střední školy hotelové a služeb Uherské Hradiště, dle 
přílohy č. 1078-05-P24; 
24. Mgr. Milan Pechal, ředitel Střední školy - COPT Uherský Brod, dle přílohy č. 
1078-05-P25; 
25. Ing. Jiří Polanský, ředitel Středního odborného učiliště Uherský Brod, dle 
přílohy č. 1078-05-P26; 
26. PaedDr. Rostislav Šaler, ředitel Střední školy obchodní a oděvní Bystřice pod 
Hostýnem, dle přílohy č. 1078-05-P27; 
27. Mgr. Přemysl Jaroš, ředitel Odborného učiliště Valašské Klobouky, dle přílohy 
č. 1078-05-P28; 
28. Mgr. Eva Čapková, ředitelka Dětského domova a Základní školy Vizovice, dle 
přílohy č. 1078-05-P29; 
29. Mgr. Lubomír Bienert, ředitel Základní školy praktické Bojkovice, dle přílohy č. 
1078-05-P30; 
30. Mgr. Marta Elfmarková, ředitelka Základní škola a Mateřské školy speciální 
Uherské Hradiště, dle přílohy č. 1078-05-P31; 
31. Mgr. Jaroslava Bezděková, ředitelka ZŠ praktické a ZŠ speciální Bystřice pod 
Hostýnem, dle přílohy č. 1078-05-P32; 
32. Mgr. Miroslava Malenovská, ředitelka Základní školy a Mateřské školy 
speciální Kroměříž, dle přílohy č. 1078-05-P33; 
33. Milada Grimová, ředitelka Základní umělecké školy Otrokovice, dle přílohy č. 
1078-05-P34; 
34. Roman Konůpka, ředitel Základní umělecké školy Vsetín, dle přílohy č. 1078-
05-P35; 
35. Mgr. Libuše Srpová, ředitelka Domu dětí a mládeže Uherské Hradiště, dle 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

16/25 

přílohy č. 1078-05-P36; 
36. Mgr. Petr Pagáč, ředitel Domova mládeže a Školní jídelny Zlín, dle přílohy č. 
1078-05-P37. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0951/R23/05 j m e n u j e  

 s účinností od 1. ledna 2006  členy školských rad při základních, středních  a 
vyšších odborných školách, jejichž činnost vykonávají příspěvkové organizace  
zřizované Zlínským krajem, dle přílohy č. 1075-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0952/R23/05 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o zápis nového místa, kde se uskutečňuje vzdělávání Základní 
umělecké školy Luhačovice, na adrese Pozlovice, Hlavní 59, 763 26 Luhačovice 
do rejstříku škol a školských zařízení od 1. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0953/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště Valašské 
Klobouky, IČ 00054771, dle přílohy č. 1067-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině 
příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, 
ve znění přílohy č. 1067-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0954/R23/05 r u š í  

 pravidla pro „Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců Zlínského kraje“ schválená 21. 
7. 2003 a 

 s c h v a l u j e  

 Výzvu k předkládání nominací pro vyhlášení nejúspěšnějších sportovců Zlínského 
kraje za sportovní výsledky dosažené v roce 2005 dle přílohy č. 1048-05-P01 a 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro výběr sportovců vyhlašovaných v rámci akce Sportovec 
Zlínského kraje 2005 ve složení: předseda - Mgr. Josef Slovák, členové - Ing. 
Bronislav Fuksa, PhDr. Zdeněk Szpak, Květoslav Tichavský, PhDr. Stanislav 
Minařík, Mgr. Ing. Jarmila Gabrielová, Mgr. Karel Jankovič, MUDr. Olga 
Charvátová, Pavel Jež, Ing. Pavel Zbořil, Jaromír Schneider, tajemník - Ing. Tomáš 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

17/25 

Duda a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 plánovaný rozpočet pro zabezpečení akce v roce 2006 dle přílohy č. 1048-05-P02 
a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zabezpečit realizaci akce Sportovec 
Zlínského kraje 2005 v termínu do 31. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0955/R23/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/068/2005, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 1044-05-P01; 
2. snížení příspěvku na provoz Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizaci, IČ 00092096, z původních 231 506 075,- Kč na celkovou částku 230 
123 075,- Kč; 
3. zvýšení příspěvku na provoz Poradně pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizaci, IČ 70850992,  z původních 3 850 000,- Kč na 
celkovou částku 3 990 000,- Kč; 
4. zvýšení příspěvku na provoz Domovu důchodců Luhačovice, příspěvkové 
organizaci, IČ 70850909, z původních 7 980 000,- Kč na celkovou částku 8 430 
000,- Kč; 
5. zvýšení příspěvku na provoz Domovu-penzionu pro důchodce Zlín, příspěvkové 
organizaci, IČ 70850887, z původních 4 715 000,- Kč na celkovou částku 5 083 
000,- Kč; 
6. zvýšení příspěvku na provoz Domovu důchodců Burešov, příspěvkové 
organizaci, IČ 70851042, z původních 19 750 500,- Kč na celkovou částku 20 175 
500,- Kč; 
7. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu  v roce 2005 Domova-
penzionu pro důchodce Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850887, dle přílohy č. 
1044-05-P02; 
8. změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Domova 
důchodců Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 1044-05-
P03 a 

 u k l á d á  

 v souladu s ustanovením § 28 odst. 4, bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvod 
prostředků z investičního fondu: 
1. Domova - penzionu pro důchodce, příspěvkové organizace, IČ 70850887, do 
rozpočtu zřizovatele, ve výši 368 000,- Kč v termínu do 12. 12. 2005; 
2. Domovu důchodců Burešov, příspěvkové organizaci, IČ 70851042, do rozpočtu 
zřizovatele, ve výši 425 000,- Kč v termínu do 12. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0956/R23/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Sociálních 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

18/25 

služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 1038-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0957/R23/05 s c h v a l u j e  

 udělení akreditace pro účely víceletého financování nestátních neziskových 
subjektů zajišťujících veřejně prospěšnou činnost v oblasti sociálních služeb 
Diakonii ČCE - hospic CITADELA,  Žerotínova 1421, Valašské Meziříčí, IČ 
73632783, na projekt AKRED 2006 - 45 - Centrum hospicové a respitní péče a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí stanovisko k provozování hospice 
CITADELA dle  přílohy č. 1053-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0958/R23/05 s t a n o v u j e  

 v souladu  s  § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s  § 10 písm. a) a d) nařízení vlády ČR č. 
330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, odměny ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných Zlínským krajem v oblasti sociálních služeb ve výši dle přílohy č. 
1076-05-P01, a to:   
1. Mgr. Antonínu Ondrášovi, řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096; 
2. panu Františku Dřevojánkovi, řediteli Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827; 
3. Mgr. Marii Sítkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy  
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562991; 
4. PhDr. Františku Andersovi, řediteli Domova důchodců Loučka, příspěvkové 
organizace, IČ 70850895; 
5. Bc. Marii Semelové, ředitelce Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové 
organizace, IČ 70850909; 
6. Bc. Davidu Libigerovi, řediteli Domova důchodců Napajedla, příspěvkové 
organizace, IČ 70850976; 
7. paní Zdeňce Drábkové, ředitelce Domova důchodců Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042; 
8. Mgr. Jarmile Čihařové, ředitelce Domova důchodců Lukov, příspěvkové 
organizace, IČ 70850941; 
9. Mgr. Martě Ševčíkové, ředitelce Domova – penzionu pro důchodce Fryšták, 
příspěvkové organizace, IČ  70850950; 
10. panu Miroslavu Špidlovi, řediteli Domova – penzionu pro důchodce Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 70850887; 
11. Mgr. Lence Rezkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992; 
12. paní Haně Bukovanské, ředitelce Domu sociálních služeb Návojná, 
příspěvkové organizace, IČ 70850852; 
13. paní Jitce Březíkové, ředitelce Domova na Dubíčku, příspěvkové organizace, 
IČ 70850968; 
14. Mgr. Zdeňce Vlčkové, ředitelce Hrádku, zařízení pro děti a mládež s 
mentálním postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850917; 
15. Mgr. Heleně Fryštacké, ředitelce Radosti, zařízení pro děti a mládež s 
mentálním postižením Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850861. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

19/25 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0959/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. upravenou žádost obce Mistřice o poskytnutí podpory malého rozsahu dle 
přílohy č. 1041-05-P02; 
2. upravenou Žádost Obce Liptál o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu 
dle přílohy č. 1041-05-P04; 
3. upravenou Žádost Obce Nový Hrozenkov o poskytnutí veřejné podpory malého 
rozsahu dle přílohy č. 1041-05-P06 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 
4417/2005 mezi Zlínským krajem a obcí Mistřice dle přílohy č. 1041-05-P01; 
2. dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 
4414/2005 mezi Zlínským krajem a obcí Liptál dle přílohy č. 1041-05-P03; 
3. dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 
4419/2005 mezi Zlínským krajem a obcí Nový Hrozenkov dle přílohy č. 1041-05-
P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0960/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost města Napajedla, IČ 00284220, o finanční podporu na výstavbu 
cyklostezky dle přílohy č. 1045-05-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/023/2005, kterým dochází k upřesnění výdajových 
položek ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy č. 1045-
05-P01; 
2. poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace pro město Napajedla, IČ 
00284220, ve smyslu ust. § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, na výstavbu cyklostezky ve výši 240.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0961/R23/05 s c h v a l u j e  

 1. dodatek investičního  záměru Ředitelství silnic Zlínského kraje na silnici II/497 
Březolupy s náklady stavby ve výši 23 383 tis. Kč dle přílohy č. 1059-05-P01; 
2. dodatek investičního záměru Ředitelství silnic Zlínského kraje na silnici II/490  
Zlín – Kudlov s náklady stavby ve výši 16 233 tis. Kč dle přílohy č. 1059-05-P02; 
3. upravený plán investičního fondu v roce 2005 příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje dle přílohy č. 1059-05-P03. 

 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

20/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0962/R23/05 s t a n o v u j e  

 v souladu s  § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů  a v souladu s  § 10 písm. a)  nařízení vlády ČR č. 330/2003 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 
znění pozdějších předpisů, odměnu Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, ve výši dle přílohy č. 
1043-05-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0963/R23/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. rozhodnout o založení obchodní společnosti Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem Zlín, Podvesná XVII/3833, PSČ 760 01 se 
základním kapitálem ve výši 200 000,- Kč, splaceným peněžitým vkladem; 
2. schválit zakladatelskou listinu společnosti Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje, s. r. o., dle přílohy č. 1042-05-P01; 
3. vzít na vědomí v souvislosti s ust.  § 38 l odst. 5 obchodního zákoníku působení 
Ing. Miroslava Řiháka v obchodních společnostech, a to  ve funkci jednatele 
společnosti SVIT-Export-Import, spol. s r. o., IČ 18626050 – v konkurzu (výmaz z 
obchodního rejstříku 25. 6. 2001), předsedy dozorčí rady společnosti PRO Auriga 
Trade a. s., IČ 63478161 – konkurz ukončen 15. 6. 2005 (výmaz  z obchodního 
rejstříku 15. 6. 2005) a člena dozorčí rady společnosti TRESO, velkoobchod 
obuví, a. s. Zlín, IČ 15547825 -  v konkurzu (funkční období skončilo 29. 6. 2001, 
výmaz z obchodního rejstříku dosud neproveden); 
3. jmenovat jednatele společnosti: Ing. Miroslav Řihák,  bytem Zlín, Zálešná 
III/2962, PSČ 760 01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0964/R23/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
 1. Občanské sdružení Literární Luhačovice, Luhačovice 
     IČ  26653249 - 10 000,- Kč 
     Almanach Letní listování 
 2. Folklorní sdružení České republiky, Praha 
     IČ  00541206 - 55 000,- Kč 
     Mezinárodní festival dětských folklorních souborů "Písní a tancem" Luhačovice  
 3. "Klobučan", Valašské Klobouky 
     IČ  46310878 - 10 000,- Kč 
     Zpívajme u děťátka 
 4. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace 
     IČ  00486639 - 18 000,- Kč 
     Bluesový podzimek 
 5. Petr Chlud, Křiby 4602, 760 05 Zlín 
     IČ  66604427 - 10 000,- Kč 
     Opět blues - Setkání legend 
 6. Zdeňka Šteflová, Benešovo nábřeží 1739, 760 01 Zlín 
     IČ  40417654 - 21 000,- Kč 
     Filmový klub Charlie v Napajedlích - 10 000,- Kč 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

21/25 

     KINEČKO - cyklus výchovných projekcí pro ZŠ v Napajedlích - 11 000,- Kč 
 7. Skupina historického šermu VALMONT, Vsetín 
     IČ  64123090 - 25 000,- Kč 
     RATATAŠOU BYSTŘIČKA 
 8. BUBU - klub dětské kultury, Vsetín 
     IČ  27005488 - 12 000,- Kč 
     To nejlepší z DNA aneb dnes se peče BUBLANINA 
 9. Sdružení dechového orchestru mladých Zlín 
     IČ  65822471 - 12 000,- Kč 
     Netradiční vánoční koncerty SDOM Zlín 
10. Roman Halašta, Přílepská 118, Lukoveček, 763 16 Fryšták 
     IČ  68004338 - 15 000,- Kč 
     Kulturní akce v Čajovně – Múzickém klubu ve Fryštáku 
11. VALAŠSKÝ KRŮŽEK JAZZOVÝ Vsetín 
      IČ  65891589 - 30 000,- Kč 
      Vsetínský jazzový festival Josefa Audese 
12. VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO, Karolinka 
      IČ  26666111 - 30 000,- Kč 
      Vánoční programy v Karolince; 
13. Moravské děti, o. p. s., Holešov 
      IČ 25558111 - 10.000,- Kč 
      Festival vánoční a adventní hudby Praha. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0965/R23/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o vzájemné spolupráci uzavřené 
za účelem realizace projektu "Společná propagace turistických oblastí Zlínského 
kraje" dle přílohy č. 1028-05-P01; 
2. uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu 
"Společná propagace turistických oblastí Zlínského kraje" dle přílohy č. 1028-05-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit uvedené smlouvy k podpisu v 
termínu do 16. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0966/R23/05 s t a n o v u j e  

 v souladu  s  § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s  § 10 písm. a) nařízení vlády ČR č. 330/2003 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 
znění pozdějších předpisů, odměny ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných Zlínským krajem v oblasti kultury ve výši dle přílohy č. 1034-05-P01, a 
to: 
1. PhDr. Ivanu Plánkovi, řediteli Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové 
organizace, IČ 00089982; 
2. PhDr. Ivo Frolcovi, řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti,   
příspěvkové organizace, IČ 00092126; 
3. Ing. Jiřímu Stránskému, řediteli Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, 
IČ 00091138;  
4. PhDr. Zdeňce Friedlové, ředitelce Krajské knihovny Františka Bartoše, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

22/25 

příspěvkové organizace, IČ 70947422; 
5. PhDr. Ludvíku Ševečkovi, řediteli Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, 
příspěvkové organizace, IČ 00094889; 
6. Mgr. Jiřímu Haasovi, řediteli Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové 
organizace, IČ 00098574;  
7. Ing. Liboru Lenžovi, řediteli Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové 
organizace, IČ 00098639. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0967/R23/05 s c h v a l u j e  

 1. udělení ocenění "PRO AMICIS MUSAE" za významný a podstatný přínos 
kulturnímu rozvoji regionu PhDr. Karlu Pavlištíkovi, CSc., bytem Zlín, tř. T. Bati 
952, za výzkumnou, publikační, výstavní a folkloristickou činnost, kterou 
významně přispěl k zachování a rozvoji tradiční lidové kultury a zejména folkloru 
jednotlivých regionů Zlínského kraje; 
2. poskytnutí: 
a) finančního daru ve výši 40.000,- Kč,  
b) věcného daru ve výši 20.000,- Kč, 
panu PhDr. Karlu Pavlištíkovi, CSc., bytem Zlín, tř. T. Bati 952, v souladu s 
usnesením Rady Zlínského kraje č. 0694/R017/05 ze dne 22. 8. 2005; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/067/2005 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 90 - Odbor kultury a památkové péče ve výši 110 tis. Kč dle přílohy č. 1024-
05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0968/R23/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 střednědobý plán účinnější podpory památkové péče ve Zlínském kraji do roku 
2008 dle přílohy č. 1029-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0969/R23/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Jednotné digitální 
technické mapy mezi Zlínským krajem a Moravskými teplárnami a. s., IČ 
18811337, se sídlem: tř. T. Bati 650, 760 01 Zlín, ve znění přílohy č. 1025-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0970/R23/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o provedení personálního auditu mezi Zlínským 
krajem a PhDr. Františkem Bělohlávkem - Transform, Fibichova 1141/2, Olomouc, 
IČ 40316149, ve znění příloh č. 1040-05-P01 a 1040-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu mezi Zlínským krajem a 
PhDr. Františkem Bělohlávkem - Transform, Fibichova 1141/2, Olomouc, IČ 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

23/25 

40316149, ve znění příloh č. 1040-05-P01 a 1040-05-P02 v termínu do 5. 12. 2005 
k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0971/R23/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 7. 2005 na zajištění komplexní 
ostrahy sídla Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a výrobním družstvem Integra, 
výrobní družstvo Zlín, Bartošova 4341, 760 01 Zlín, IČ 00030970, ve znění přílohy 
č. 1064-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 
zajištění komplexní ostrahy sídla Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a výrobním 
družstvem Integra, výrobní družstvo, Zlín, Bartošova 4341, 760 01 Zlín, IČ 
00030970, ve znění přílohy č. 1064-05-P01 k podpisu v termínu do 30. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0972/R23/05 s c h v a l u j e  

 uzavření "Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 
k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům" mezi 
Zlínským krajem a panem Ing. Vladimírem Kutým, ředitelem krajského úřadu, ve 
znění přílohy č. 1057-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu mezi Zlínským krajem a 
panem Ing. Vladimírem Kutým ve znění přílohy č. 1057-05-P01 do 5. 12. 2005 k 
podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0973/R23/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/070/2005 - poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje na podporu zdravotního stavu včelstev ve Zlínském kraji dle 
přílohy č. 1081-05-P01; 
2. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na podporu 
zdravotního stavu včelstev ve Zlínském kraji následujícím subjektům: 
a) Český svaz včelařů, okresní výbor Zlín, IČ 62181696 - 50.000,- Kč, 
b) Český svaz včelařů, okresní výbor Uherské Hradiště, IČ 65766121 - 50.000,- 
Kč, 
c) Český svaz včelařů, okresní výbor Vsetín, IČ 64123910 - 50.000,- Kč, 
d) Český svaz včelařů, okresní výbor Kroměříž, IČ 00434892 - 50.000,- Kč a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit k podpisu smlouvy 
na poskytnutí veřejné podpory s vybranými příjemci v termínu do 30. 11. 2005. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

24/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0974/R23/05 s c h v a l u j e  

 prodej zbytků vozidla Škoda Octavia Elegance SPZ 1Z0 4156 jako 
neupotřebitelného majetku Zlínského kraje  obchodní společnosti Samohýl Motor 
Zlín a. s., tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín, IČ 25511165, v ceně 38 900,- Kč dle 
znaleckého posudku přiloženého v příloze č. 1049-05-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit kupní smlouvu k prodeji 
neupotřebitelného majetku mezi Zlínský krajem a společností Samohýl Motor Zlín 
a. s., tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín, IČ 25511165,  a předložit ji k podpisu v termínu 
do 5. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0975/R23/05 s c h v a l u j e  

 krajskou část redakční rady měsíčníku „Okno do kraje“ ve složení: Libor Lukáš, 
Ing. Jindřich Ondruš, PhDr. Zdeněk Szpak, PhDr. Magda Gregarová, Mgr. Patrik 
Kamas, Mgr. Pavlína Nováková a Mgr. Helena Mráčková. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0976/R23/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků dle vzoru uvedeného v příloze č. 1068-05-P01 ke smlouvám o 
poskytnutí veřejné podpory z PF07-04 Podprogramu podpory pro přípravu 
projektů malých a středních podnikatelů, měst a obcí na úsporu energie a podporu 
obnovitelných zdrojů s žadateli uvedenými v příloze č. 1068-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje připravit dodatky dle příloh č. 1068-05-
P01 a č. 1068-05-P02 k podpisu do 25. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0977/R23/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 výše prostředků vynakládaných na platy a ostatní osobní náklady pro 
rok 2005 stanovených v absolutní výši u  Nemocnice Vsetín, příspěvková 
organizace, IČ 00851581, dle přílohy č. 1086-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0978/R23/05 p o v ě ř u j e  

 Ing. Zdeňka Chvátala Ph.D. zastupováním Zlínského kraje na Valné hromadě 
Národní sítě zdravých měst České republiky dne 30. 11. 2005 v Letovicích dle 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/05 
 
 

25/25 

přílohy 1087-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0979/R23/05 s c h v a l u j e  

 uzavření písemného návrhu ze dne 16. listopadu 2005 mezi Zlínským krajem a 
firmou APCO Asia Ltd., Hong Kongská společnost s ručením omezeným, s 
registrovaným sídlem v 9/F Cambridge House, Taikoo Place, 979 King´s Road, 
Hong Kong dle přílohy č. 1088-05-P01 a  

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru ekonomického zajistit finanční plnění v souladu s odst. III. 
písemného návrhu v termínu do 23. 1. 2006; 
 
2. L. Lukášovi, hejtmanovi Zlínského kraje, dokončit jednání o připomínkované 
verzi smlouvy za účelem jejího uzavření v termínu do 31. 12. 2005. 

 
 
 
Zlín 21. 11. 2005 
 


